Ofício Circular nº 0009-2023                                                               Guaratinguetá, 7 de março de 2023.

SENHOR VEREADOR,

Tem o presente a finalidade de convocar Vossa Excelência para a NONA

SESSÃO ORDINÁRIA, desta Edilidade, neste Exercício, a realizar-se às 18 horas do dia 8 de março de

2023, quarta-feira, cuja pauta da Ordem do Dia constará a seguinte matéria:

REGIME DE URGÊNCIA

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0009-2023 (Proc. 0206-2023), Vereador Fabrício da Aeronáutica

Presta Homenagem ao Doutor Carlos Alexandre Barbosa Vasconcelos pelos relevantes serviços prestados

à população de Guaratinguetá, por meio do notável trabalho realizado na Administração Pública Municipal

de Guaratinguetá por mais de 32 anos de efetivo serviço.

REGIME DE URGÊNCIA

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0011-2023 (Proc. 0283-2023), Vereadora Dani Dias

Presta Homenagem ao Projeto de Futebol Atlético Paulista em Guaratinguetá.

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0010-2023 (Proc. 0251-2023), Comissão de Economia, Finanças,

Orçamento, Obras e Serviços Públicos

Dispõe sobre a Aprovação das Contas da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá,

relativas ao Exercício Financeiro de 2020.

PRIMEIRA DISCUSSÃO

Projeto de Lei Executivo nº 0001-2023 (Proc. 0079-2023), Prefeito Municipal

Dá denominação de Avenida “HEITOR HENRIQUE PFEIFER E SILVA”, à via pública que menciona.

Atenciosamente,

PEDRO SANNINI ANDRADE DOS SANTOS

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330035003000330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=152138&arquivo=Arquivo/Documents/PDL/152138-PDL92023-202302241750232915(1716).pdf?identificador=3100350032003100330038003A005000#P152138
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=152096&arquivo=Arquivo/Documents/PDL/152096-PDL112023-202303031732282944(2257).pdf?identificador=3100350032003000390036003A005000#P152096
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=152190&arquivo=Arquivo/Documents/PDL/152190-PDL102023-202303021517567367(1114).pdf?identificador=3100350032003100390030003A005000#P152190
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=152006&arquivo=Arquivo/Documents/PE/PE12023-202302071422449347(1154).pdf?identificador=3100350032003000300036003A005000#P152006

		2023-03-07T17:44:29-0300